广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 1 页 共 5 页
电话：020-83238282 传真：020-37638279 官网：www.eccoelec.cn
LDG系列 50-75W DCDC电源模块
典型性能 Features
◆ 50-75 瓦功率输出（50-75 Watts of Output Power）
◆ 超宽电压输入（2：1Wide Range Input）
◆ 长 期 短 路 保 护 ， 自 恢 复 （ Short Circuit

Pin Solder Temperature
250℃ Wave Solder <10S
手工焊接时间
Hand Soldering Time
5S Iron Temperature 425 ℃
Product Program
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 3 页 共 5 页
PART # Input voltage range
Output voltage / current
VO1 VO2 VO3
V A V A V A
LD75G-12S12
12V(9~18V)
12V 6.25A
LD75G-12S15 15V 5A
LD75G-12S24 24V 3.12A
LD75G-12S28 28V 2.68A
LD75G-12S48 48V 1.56A
LD75G-18S12
18V(9-36V)
12V 6.25A
LD75G-18S15 15V 5A
LD75G-18S24 24V 3.12A
LD75G-18S28 28V 2.68A
LD75G-18S48 48V 1.56A
LD75G-24S3V3
24V(18-36V)
3.3V 22.72A
LD75G-24S05 5V 15A
LD75G-24S12 12V 6.25A
LD75G-24S15 15V 5A
LD75G-24S24 24V 3.12A
LD75G-24S28 28V 2.68A
LD75G-24S48 48V 1.56A
LD75G-36S12
36V（18~72V）
12V 6.25A
LD75G-36S15 15V 5A
LD75G-36S24 24V 3.12A
LD75G-36S28 28V 2.68A
LD75G-36S48 48V 1.56A
LD75G-48S05
48V(36-72V)
5V 15A
LD75G-48S12 12V 6.25A
LD75G-48S15 15V 5A
LD75G-48S24 24V 3.12A
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 4 页 共 5 页
LD75G-48S28 28V 2.68A
LD75G-48S48 48V 1.56A
LD75G-110S05
110V(65~150V)
5V 15A
LD75G-110S12 12V 6.25A
LD75G-110S15 15V 5A
LD75G-110S24 24V 3.12A
LD75G-110S28 28V 2.68A
LD75G-110S48 48V 1.56A
LD75G-300S05
300V（200~400V）
5V 15A
LD75G-300S12 12V 6.25A
LD75G-300S15 15V 5A
LD75G-300S24 24V 3.12A
LD75G-300S28 28V 2.68A
LD75G-300S48 48V 1.56A
Temperature Curve
Mechanical Dimension
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 5 页 共 5 页